
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

LEILÃO DE VEÍCULOS 001/2019
Autorizações para Licitações
Postado em: 02/12/2019

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE OBRAS PÚBLICAS
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE  AVISO DE LICITAÇÃO
 LEILÃO DE VEÍCULOS 001/2019 - PARANACIDADE  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANACIDADE torna pública a realização da licitação na modalidade Leilão, pelo critério de
MAIOR LANCE, início às 10:00 horas do dia 18 de dezembro de 2019 na Rua Eduardo Pinto da
Rocha, 4545 - Sítio Cercado - Curitiba
 Os interessados poderão acessar o edital nos sites www.paranacidade.org.br  e 
www.favaretoleiloes.com.br
 Objeto: Veículos inservíveis divididos em 24 lotes:  LOTE 01 - 01 (um) veículo Vectra Elegant 2.0
Flexpower - modelo - 2010/2010 -  placa ASN - 2063 - Lance mínimo inicial R$ 15.523,60;
 LOTE 02 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5799;
Lance mínimo inicial R$ 15.790,20;
 LOTE 03 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5943;
Lance mínimo inicial R$ 15.790,20;
 LOTE 04 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5952;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 05 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 7082;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 06 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5946;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 07 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5947;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 08 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 7087;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 09 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 7088;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 10 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5948;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 11 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5949;
Lance mínimo inicial R$15.061,50;
 LOTE 12 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5951;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 13 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 7084;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 14 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5937;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 15 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 9179;

https://www.paranacidade.org.br 25/4/2024 9:06:42 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br


Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 16 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5940;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 17 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 7083;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 18 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 5803;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 19 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 8896;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 20 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 7094;
Lance mínimo inicial R$15.790,20;
 LOTE 21 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 8893;
Lance mínimo inicial R$15.790,20
 LOTE 22 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 8894;
Lance mínimo inicial R$15.790,20
 LOTE 23 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXK - 1681;
Lance mínimo inicial R$15.790,20
 LOTE 24 - 01 (um) veículo Sandero 1.6 Privilege 16HP / modelo 2013/2014 placa AXJ - 9177;
Lance mínimo inicial R$15.790,20  Os veículos estarão à disposição para visitação, exclusivamente
no dia 17 de dezembro de 2019 das 09h00 às 17h00 e no dia 18 de dezembro de 2019, no horário
das 08:00 às 10:00 horas, na Rua Eduardo Pinto da Rocha, 4545 - Sítio Cercado - Curitiba - PR. 
Outras informações complementares poderão ser obtidas junto ao Leiloeiro oficial pelo - FONE: (41)
3111-9111 - Email: administracao1@favaretoleiloes.com.br
 Curitiba, 28 de novembro de 2019.  Rosana de Fatima Menarin
 Presidente da Comissão de Licitação     Documentos relacionados:  Edital de Leilão de Veículos nº
01/2019 - Paranacidade 

https://www.paranacidade.org.br 25/4/2024 9:06:42 - 2

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

